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VERMUT NEGRO

VERMUT BLANCO

BERBERECHOS

CHIPS CAN BLOI

OLIVAS RELLENAS

OLIVAS CHUPADEDOS

ZUMO DE NARANJA

BATIDO DE FRESA, COCO Y PLÁTANO

BATIDO DE MARACUYÁ, MANGO Y 
PLÁTANO

(Suplemento leche vegetal 0,40€)

 

bocadillos

POLLO REBOZADO, CROQUETAS 
DE COCIDO Y PATATAS 
+ 1 REFRESCO | 12,80€

carnes
-

HELADO

TE NEGRO

6,90€

TRUFAS ARTESANALES DE RATAFIA

TEQUEÑOS DE NUTELLA CON 

COULANT FRANCÉS DE CHOCOLA

HELADO DE VAINILLA

LEMON PIE

CARROT CAKE

TIRAMISÚ

6,90€

6,90€

6,90€

5,90€

6,90€

6,90€

postres

MUERTE POR CHEDDAR | 15,90€
Hamburguesa de ternera (200gr) con lechuga, tomate, queso

cheddar y cebolla caramelizada

LA KABRONA | 15,30€
Hamburguesa de ternera ( 200gr) con lechuga, tomate, queso

de cabra y cebolla caramelizada

LA BACANA | 15,90€
Hamburguesa de ternera (200 gr) 

con lechuga, tomate, bacon y queso curado

LA FLAKA | 14,20€
Hamburguesa vegana (110gr) con lechuga, tomate,

cebolla caramelizada y guacamole

hamburguesas

menu  nfantil

 

13,50€
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COMO UNA CABRA
Mézclum, queso de cabra, 

cherry, mix de frutos 
secos, mermelada de tomate 
y vinagreta de miel.

POKE BOWL
De arroz o quinoa con pepino, 
tomate cherry, mango, eda
mame y aguacate con salsa 
teriyaki. A elegir: salmón, 
heura o pollo.

CASI CAPRESSE
Variedad de tomates con 
burrata y pesto.

13,50€

-escamas de par

LA CESAR
Mézclum, pechuga de pollo, 
picatostes, 
mesano y salsa césar.

12,90€

13,90€

BOCADILLO DE TERNERA CON 
CHIMICHURRI Y SALSA CRIOLLA

12,90€

CHORIPÁN CON CHIMICHURRI Y 
SALSA CRIOLLA

13,70€

TORRADA DE BACON, QUESO 
BRIE Y CEBOLLA CARAMELIZADA

12,90€

TORRADA DE JAMÓN IBÉRICO 15,90€

TORRADA DE HEURA AL ESTILO 
MAKARENA

14,20€

BOCADILLO DE CALAMARES A LA 
ANDALUZA CON LECHUGA, 
TOMATE Y AJONESA

12,50€

3,80€

3,80€

8,90€

2,50€

3,40€

3,80€

5,20€

6,40€

6,40€

ENTRAÑA (250-300gr) 17,90€

LAGARTO IBÉRICO 
(250-300gr)

19,90€

CONTRAMUSLO DE POLLO 
DESHUESADO (250-300gr)

13,90€

PAN DE COCA CON TOMATE 3,50€

BRAVAS MAKARENA 7,50€

HUMMUS DE PIMIENTO ROJO
con crudités y tostaditas

7,40€

DADOS DE QUESO BRIE 10,90€

NACHOS con guacamole, pico
de gallo, cheddar, nata agria y jalapeños

11,90€

CROQUETAS DE COCIDO (5u.) 11,00€

CROQUETAS DE ESPINACAS,
PASAS Y PIÑONES (5u.)

11,00€

CROQUETAS DE PULPO
CON CEBOLLA CARAMELIZADA (5u.)

11,40€

FINGERS DE POLLO con salsa
de mostaza y miel

11,90€

EMPANADAS ARGENTINAS
Carne o queso y cebolla

4,80€

TEQUEÑOS CON QUESO Y GUAYABA (4u.) 10,80€

TEQUEÑOS DE PULLED PORK (4u.) 12,20€

CALAMARES A LA ANDALUZA 12,90€

BOQUERONES FRITOS 12,90€

GAMBAS A LA PLANCHA 15,90€

TARTAR DE SALMÓN 14,90€

MEJILLONES DEL DELTA AL VAPOR 12,90€

PATA DE PULPO A LA BRASA
con parmentier de patata

19,90€

CHIPIRONES A LA PLANCHA 14,90€

RESFRESCOS

CAFÉ

CORTADO

CAFÉ CON LECHE

CARAJILLO

TRIFÁSICO

INFUSIONES

Supl. leche vegetal +0,20€

1,70€

1,90€

2,20€

3,40€

3,20€

2,20€

DE BARRIL

Estrella Damm

Túria

Damm Lemon

MEDIANAS

Voll Damm

Daura

FreeDamm Tostada

Desperados

2,80€

3,00€

2,80€

3,00€

3,00€

3,00€

3,80€

5,60€

6,00€

5,60€

REFRESCOS | 2,80€
Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta de 
limón, Fanta de naranja, Aquarius limón, 
Nestea limón, Sprite, tónica Fever Tree.

ZUMOS | 2,50€
Zumo de naranja, piña o melocotón.

AGUAS
Agua Veri 0,5l | 2,20€
Vichy Catalán | 2,80€

OTROS
Cacaolat | 2,60€
Bitter Kas | 2,60€
Redbull | 3,00€
Granizado limón | 3,50€

Cerve
zas

CaFES

VINOS
TINTO
Navardia, Rioja
Vino orgánico

Ramón Bilbao Rioja 
Crianza

“I Tant” D.O. Montsant
Garnatxa negra

BLANCO
Ramón Bilbao Verdejo

“I Tant” D.O. Terra Alta 
Garnatxa Blanca

ROSADO
Navardia, Rioja
Ecológico

SANGRIA 1L 
Vino tinto | 18,50€
Cava | 19,50€

4,00€

3,50€

18,00€

4,20€   20,00€

22,00€

18,00€

20,00€

4,00€ 20,00€

Que quieres
para beber?

?

Coc
teles

MOJITO

CAIPIRINHA

CAIPIROSKA

Opción con fruta +1,00€

9,00€

9,00€

9,00€

MARGARITA

SPICY MARGARITA 
MEZCAL
Mezcal, cointreau,
azúcar y lima

DAIKIRI

Opción con fruta +1,00€

9,50€

11,50€

9,00€

licores

RON

Dale a tu cuerpo
alegria makarena

whisky

vodka

Gintonics

PIÑA COLADA

SAMMA SAMMA
Mezcla de ron, maracuyá, 
piña, azúcar y lima

HUGO SPRITZ
St. Germain, prosecco, 
soda y menta

APEROL SPRITZ

PASSION SPRITZ
Aperol, St. Germain, Fruta 
de la pasión prosecco y 
soda

9,50€

9,50€

7,50€

6,80€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

CAPGRÒS
Ratafia, cointreau, lima, 
azúcar, zumo de naranja

MOSCOW MULE
Vodka, lima, azúcar, 
ginger ale, menta

LONDON MULE
Ginebra, lima, azúcar, 
ginger ale, menta

Barceló añejo

Barceló blanco

Havana 7

Legendario 9

Zacappa 23

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

7,00€

6,00€

8,00€

8,00€

14,00€

3,50€

3,00€

4,00€

4,00€

7,00€

30 ml 60 ml 60 ml

Ballantines

Jack Daniels

Bulleit Bourbon

Nikka
(Japanese)

Macallan 12 y.
(Scotch)

9,00€

10,00€

10,00€

7,00€

8,00€

8,00€

13,00€

14,00€

3,50€

4,00€

4,00€

6,50€

7,00€

Moskovskaya

Absolut

Grey Goose

8,50€

9,00€

12,00€

6,00€

7,00€

10,00€

3,00€

3,50€

5,00€

30 ml 60 ml 60 ml

€

TINTO DE VERANO

FRESH MAKARENO 4,00

3,00€

13,90€ (l.)

11,00€ (l.)

JARRA 500ml. 5,50€

TORRADA CON AGUACATE, TOMATE 
CHERRY, QUINOA Y LIMA

7,90€

15,90€

BIKINI DE JAMÓN Y QUESO
CON PAN DE COCA

5,50€

BOCADILLO
(fuet, jamón dulce, queso curado)

4,00€ | 6,00€

Todos los días de 9:00 a 12:00h

TORRADA DE  JAMÓN IBÉRICO

Baileys

Jaggermeister

Thunder Bitch

Fernet

Malibu

Campari

3,00€

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

3,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

7,00€

6,00€

9,00€

9,00€

8,00€

Tequila B. amigo
Silver

Tequila B. amigo
Gold

Tequi-fresa

Orujo de hierbas

Crema de orujo

Limoncello

Ratafia

Pacharan

Anís del Mono

Frangelico

3,00€

3,00€

3,00€

2,50€

2,50€

2,50€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

6,00€

6,00€

6,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

8,50€

8,50€

Mezcal 400 
conejos

5,00€ 10,00€

Master’s Premium

Seagrams

Tanqueray

9,00€

9,50€

9,50€

Tanqueray 0,0 9,50€

S re

’

Bombay happi

Master’s Pink

Puerto de Indias

Hendrick’s

Gin Mare

Nordés

G’vine

10,00€

9,00€

9,50€

11,00€

11,00€

11,00€

12,00€

Martin Millers 10,00€

CAVA

SIGUENOS

3,50€ 16,00€


